
UCHWAŁA NR XII/263/15
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 80.756.496 zł, z tego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.808.575 zł,

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 77.947.921 zł,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 47.998.673 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.944.641 zł,

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 51.943.314 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta, o kwotę 128.755.169 zł.

§ 4. Zmniejsza się przychody pokrywające deficyt budżetu Miasta o kwotę
128.755.169 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 8. Wprowadza się zmiany nazwy źródeł dochodów i zadań:

1. Zmiany nazwy źródła dochodu i zadania majątkowego z „Modernizacja skrzyżowania 
przy al. Wojska Polskiego/ul.Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. Miodowa wraz z remontem ul. 
Kupczyka do końca ogrodzenia kąpieliska Głębokie” na „Węzeł przesiadkowy Głębokie - 
modernizacja skrzyżowania przy al. Wojska Polskiego/ul. Zegadłowicza/ul. Kupczyka/ul. 
Miodowa wraz z remontem ul. Kupczyka do granic administracyjnych Szczecina”.

2. Zmiany nazwy źródła dochodu i zadania majątkowego z „Przebudowa ul. Autostrada 
Poznańska celem połączenia z A6” na „Przebudowa ul. Floriana Krygiera celem połączenia 
z A6”.

3. Zmiany nazwy zadania majątkowego z „Modernizacja obiektu Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Kruczej” na „Modernizacja Domu Pomocy Społecznej przy ul. Kruczej”.

4. Zmiany nazwy źródła dochodu z „Dzierżawa i najem składników majątkowych - 
MOSRiR” na „Dzierżawa i najem składników majątkowych - obiekty sportowe”.

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



§ 9. W uchwale Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok: §15 pkt 2 otrzymuje brzmienie:"finansowania 
planowanego deficytu budżetowego do łącznej wysokości 228.724.358 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie projektów z udziałem środków pochodzących z budżetu UE do 
łącznej wysokości 52.724.358 zł."

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Tomasz Hinc

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2015 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 784 162

Dochody za zajęcie gruntu pod infrastrukturę techniczną 180 680

Rozliczenia z tytułu podatku VAT 130 000
z tego:
- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 130 000

Różne dochody jednostek budżetowych 1 473 482
z tego:
- Wpływy z dochodów - ZDiTM 480 000
- Wpływy z usług - ZDiTM 993 482

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -250 000

Różne dochody jednostek budżetowych -250 000
z tego:
- Wpływy z grzywien i kar Straży Miejskiej -250 000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

28 300

Podatek od nieruchomości 28 300

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 563 890

Subwencja na zadania oświatowe 563 890

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -121 993

Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -1 477 650
z tego:
- Inne formy wychowania przedszkolnego -103 200
- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -203 500
- Przedszkola -1 170 950

Różne dochody jednostek budżetowych 1 570 000
z tego:
- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach z gmin ościennych 1 570 000

Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków dochodów 
własnych

-8 212

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -206 131
z tego:
- Program Erasmus+ -240 527
- Programy międzynarodowe - "Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu" 34 396

852 POMOC SPOŁECZNA 13 657

Dzierżawa i najem składników majątkowych 300

Różne dochody jednostek budżetowych 13 357
z tego:
- Darowizny 11 000
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 2 357

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Sygnatura: 30010002116142905102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r.

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



Sygnatura: 30020002116142905102

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 446 742

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 5 942
z tego:

5 940- POKL - "ICT (B)usiness to(2) (E)ducation czyli modernizacja oferty kształcenia zawodowego szkół o profilu 
informatycznym w powiązaniu z potrzebami lokalnego/regionalnego rynku pracy"
- POKL - "Najlepszy w zawodzie" 2

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 440 800
z tego:
- Środki z Funduszu Pracy 440 800

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -240 263

Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków dochodów 
własnych

-240 263

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 159 630

Różne dochody jednostek budżetowych 99 630
z tego:
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 99 630

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 60 000
z tego:
- Szczecin bez azbestu 60 000

926 KULTURA FIZYCZNA 424 450

Różne dochody jednostek budżetowych 24 500
z tego:
- Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 24 500

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 399 950
z tego:
- Sport dzieci i młodzieży w szkołach i placówkach oświatowych 399 950

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 808 575

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. 28 300Dochody podatkowe
Podatek od nieruchomości 28 300

2. 180 980
180 680

Dochody z majątku gminy
Dochody za zajęcie gruntu pod infrastrukturę techniczną
Dzierżawa i najem składników majątkowych 300

3. -1 477 650Dotacje
Dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego -1 477 650

4. Pozostałe dochody 2 812 494
130 000

2 930 969
Rozliczenia z tytułu podatku VAT
Różne dochody jednostek budżetowych
Różne rozliczenia i nadwyżki zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych, rachunków dochodów 
własnych

-248 475

5. 563 890Subwencje
Subwencja na zadania oświatowe 563 890

6. 700 561
-200 189

Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 900 750

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 808 575

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

jst porozumienia -1 477 650

własne 4 286 225

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2015 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 68 453 028

Dotacje na zadania własne -3 000 000
z tego:
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu ulic Wernyhory, Mickiewicza, Reduty Ordona -3 000 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 74 523 028
z tego:
- Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I 74 603 523
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

-80 495

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -3 070 000
z tego:
- Przebudowa Alei: Niepodległości i Wyzwolenia -1 800 000
- Przebudowa ul. Wiosennej -1 200 000
- Przebudowa ulicy Łowieckiej -70 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 609 230

Sprzedaż gruntów na własność 12 359 230

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -750 000
z tego:
- Osiedle Gumieńce - budowa fragmentu ul.Polskich Marynarzy -750 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -3 868 090

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -3 868 090
z tego:
- Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie -3 868 090

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 739 128

Uzupełnienie subwencji ogólnej 1 739 128
z tego:
- Budowa Szczecińskiego Szybkiego Tramwaju - SST - etap I 1 739 128

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -15 375

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -15 375
z tego:
- Bezpieczeństwo, monitoring, ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich Szczecina - etap II -15 375

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000

Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 30 000
z tego:
- Budowa Hali Tenisowej przy al. Wojska Polskiego 30 000

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 77 947 921

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010090526142905102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r.

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 12 359 230
Sprzedaż gruntów na własność 12 359 230

2. Dotacje -2 970 000
Dotacje na zadania własne -3 000 000
Dotacje na zadania własne z państwowych funduszy celowych 30 000

3. Subwencje 1 739 128
Uzupełnienie subwencji ogólnej 1 739 128

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 66 819 563
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 74 507 653
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -7 688 090

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 77 947 921

własne 77 947 921

Sygnatura: 20020090526142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność -30 710 346 -10 343 015 - - - -20 367 331 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

-5 465 177 -5 465 177 - - - - - - -

Bieżące 1 977 447 1 977 447 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 977 447 1 977 447 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

1 927 066 1 927 066 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

50 381 50 381 - - - - - - -

Majątkowe -7 442 624 -7 442 624 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -7 442 624 -7 442 624 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-7 612 624 -7 612 624 - - - - - - -

- Pozostałe 170 000 170 000 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

-20 367 331 - - - - -20 367 331 - - -

Bieżące 40 000 - - - - 40 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 40 000 - - - - 40 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

40 000 - - - - 40 000 - - -

Majątkowe -20 407 331 - - - - -20 407 331 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -20 407 331 - - - - -20 407 331 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-2 902 504 - - - - -2 902 504 - - -

- Pozostałe -17 504 827 - - - - -17 504 827 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

-5 026 881 -5 026 881 - - - - - - -

Majątkowe -5 026 881 -5 026 881 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 026 881 -5 026 881 - - - - - - -

- Pozostałe -5 026 881 -5 026 881 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność 149 043 149 043 - - - - - - -

Majątkowe 149 043 149 043 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 249 043 249 043 - - - - - - -

- Pozostałe 249 043 249 043 - - - - - - -

Sygnatura: 01010095536142905102

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r.

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

-100 000 -100 000 - - - - - - -

630 Turystyka -88 000 -88 000 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność -88 000 -88 000 - - - - - - -

Majątkowe -88 000 -88 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -88 000 -88 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-88 000 -88 000 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

10 077 045 10 077 045 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

10 077 045 10 077 045 - - - - - - -

Bieżące -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -500 000 -500 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-500 000 -500 000 - - - - - - -

Majątkowe 10 577 045 10 577 045 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 10 577 045 10 577 045 - - - - - - -

- Pozostałe 10 577 045 10 577 045 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -1 584 000 -1 584 000 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -1 584 000 -1 584 000 - - - - - - -

Bieżące 16 000 16 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 16 000 16 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

16 000 16 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 600 000 -1 600 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 600 000 -1 600 000 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-600 000 -600 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

941 500 941 500 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

700 000 700 000 - - - - - - -

Bieżące 670 000 670 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 670 000 670 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

670 000 670 000 - - - - - - -

Majątkowe 30 000 30 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 30 000 30 000 - - - - - - -

- Pozostałe 30 000 30 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01020095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

150 000 150 000 - - - - - - -

Bieżące 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 150 000 150 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

150 000 150 000 - - - - - - -

75095 Pozostała 
działalność 91 500 91 500 - - - - - - -

Bieżące 91 500 91 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 91 500 91 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

91 500 91 500 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

-4 315 148 -250 000 - - - -4 065 148 - - -

75411 Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

-4 065 148 - - - - -4 065 148 - - -

Majątkowe -4 065 148 - - - - -4 065 148 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -4 065 148 - - - - -4 065 148 - - -

- Pozostałe -4 065 148 - - - - -4 065 148 - - -

75416 Straż gminna 
(miejska)

-250 000 -250 000 - - - - - - -

Majątkowe -250 000 -250 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -250 000 -250 000 - - - - - - -

- Pozostałe -250 000 -250 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -106 500 -106 500 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-106 500 -106 500 - - - - - - -

Bieżące -106 500 -106 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -106 500 -106 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-106 500 -106 500 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

-11 665 307 -9 896 271 - - -1 475 150 -293 886 - - -

80101 Szkoły podstawowe -7 811 975 -7 811 975 - - - - - - -

Bieżące 286 690 286 690 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 2 805 2 805 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 283 885 283 885 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

283 885 283 885 - - - - - - -

Majątkowe -8 098 665 -8 098 665 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 098 665 -8 098 665 - - - - - - -

- Pozostałe -8 098 665 -8 098 665 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

5 420 - - - - 5 420 - - -

Bieżące 5 420 - - - - 5 420 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 5 420 - - - - 5 420 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

5 420 - - - - 5 420 - - -

Sygnatura: 01030095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

17 000 218 000 - - -201 000 - - - -

Bieżące 17 000 218 000 - - -201 000 - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -12 000 189 000 - - -201 000 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 29 000 29 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

22 000 22 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

7 000 7 000 - - - - - - -

80104 Przedszkola 75 350 1 243 300 - - -1 167 950 - - - -

Bieżące 75 350 1 243 300 - - -1 167 950 - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -708 500 321 800 - - -1 030 300 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 783 850 921 500 - - -137 650 - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

744 000 744 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

39 850 177 500 - - -137 650 - - - -

80105 Przedszkola 
specjalne

- 3 000 - - -3 000 - - - -

Bieżące - 3 000 - - -3 000 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych - 3 000 - - -3 000 - - - -

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

- 103 200 - - -103 200 - - - -

Bieżące - 103 200 - - -103 200 - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -103 735 -535 - - -103 200 - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 103 735 103 735 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

103 735 103 735 - - - - - - -

80110 Gimnazja 76 216 76 216 - - - - - - -

Bieżące 76 216 76 216 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 1 944 1 944 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 74 272 74 272 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

74 272 74 272 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 6 869 - - - - 6 869 - - -

Bieżące 6 869 - - - - 6 869 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 869 - - - - 6 869 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 869 - - - - 6 869 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące -3 998 495 -3 769 000 - - - -229 495 - - -

Bieżące -229 495 - - - - -229 495 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -310 767 - - - - -310 767 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 81 272 - - - - 81 272 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

81 272 - - - - 81 272 - - -

Sygnatura: 01040095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -3 769 000 -3 769 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -3 769 000 -3 769 000 - - - - - - -

- Pozostałe -3 769 000 -3 769 000 - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 78 143 - - - - 78 143 - - -

Bieżące 78 143 - - - - 78 143 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 78 143 - - - - 78 143 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

78 143 - - - - 78 143 - - -

80132 Szkoły artystyczne 6 288 - - - - 6 288 - - -

Bieżące 6 288 - - - - 6 288 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 288 - - - - 6 288 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

6 288 - - - - 6 288 - - -

80195 Pozostała 
działalność -120 123 40 988 - - - -161 111 - - -

Bieżące -120 123 40 988 - - - -161 111 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 82 870 82 870 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-17 130 -17 130 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-202 993 -41 882 - - - -161 111 - - -

803 Szkolnictwo 
wyższe -66 000 -66 000 - - - - - - -

80309 Pomoc materialna 
dla studentów i 
doktorantów

-66 000 -66 000 - - - - - - -

Bieżące -66 000 -66 000 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -66 000 -66 000 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 35 040 35 040 - - - - - - -

85158 Izby wytrzeźwień 35 040 35 040 - - - - - - -

Bieżące 35 040 35 040 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 35 040 35 040 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

35 040 35 040 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -599 383 -574 643 - - - -24 740 - - -

85201 Placówki 
opiekuńczo-
wychowawcze

-35 040 - - - - -35 040 - - -

Bieżące -35 040 - - - - -35 040 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -35 040 - - - - -35 040 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-35 040 - - - - -35 040 - - -

Sygnatura: 01050095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85202 Domy pomocy 
społecznej 10 300 - - - - 10 300 - - -

Bieżące 10 300 - - - - 10 300 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 10 300 - - - - 10 300 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

10 300 - - - - 10 300 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3 357 3 357 - - - - - - -

Bieżące 3 357 3 357 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 3 357 3 357 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

3 357 3 357 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -600 000 -600 000 - - - - - - -

Bieżące -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -600 000 -600 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 22 000 22 000 - - - - - - -

Majątkowe 22 000 22 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 22 000 22 000 - - - - - - -

- Pozostałe 22 000 22 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

1 148 370 684 500 - - - 463 870 - - -

85305 Żłobki 706 500 706 500 - - - - - - -

Bieżące 706 500 706 500 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 706 500 706 500 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

442 500 442 500 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

264 000 264 000 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

440 800 - - - - 440 800 - - -

Bieżące 440 800 - - - - 440 800 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 440 800 - - - - 440 800 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

440 800 - - - - 440 800 - - -

85395 Pozostała 
działalność 1 070 -22 000 - - - 23 070 - - -

Bieżące 23 070 - - - - 23 070 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

23 070 - - - - 23 070 - - -

Majątkowe -22 000 -22 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -22 000 -22 000 - - - - - - -

- Pozostałe -22 000 -22 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01060095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 6



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

-1 599 241 - - - - -1 599 241 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

18 394 - - - - 18 394 - - -

Bieżące 18 394 - - - - 18 394 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 18 394 - - - - 18 394 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

18 394 - - - - 18 394 - - -

85407 Placówki 
wychowania 
pozaszkolnego

-1 933 000 - - - - -1 933 000 - - -

Majątkowe -1 933 000 - - - - -1 933 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 933 000 - - - - -1 933 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 933 000 - - - - -1 933 000 - - -

85419 Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

310 767 - - - - 310 767 - - -

Bieżące 310 767 - - - - 310 767 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 310 767 - - - - 310 767 - - -

85421 Młodzieżowe 
ośrodki socjoterapii 4 598 - - - - 4 598 - - -

Bieżące 4 598 - - - - 4 598 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 4 598 - - - - 4 598 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 598 - - - - 4 598 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

-1 222 115 -1 222 115 - - - - - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

-263 431 -263 431 - - - - - - -

Majątkowe -263 431 -263 431 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -263 431 -263 431 - - - - - - -

- Pozostałe -263 431 -263 431 - - - - - - -

90002 Gospodarka 
odpadami

159 630 159 630 - - - - - - -

Bieżące 159 630 159 630 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 159 630 159 630 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

159 630 159 630 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

19 170 19 170 - - - - - - -

Bieżące 19 170 19 170 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 19 170 19 170 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

19 170 19 170 - - - - - - -

Sygnatura: 01070095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 7



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

-17 000 -17 000 - - - - - - -

Majątkowe -17 000 -17 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -17 000 -17 000 - - - - - - -

- Pozostałe -17 000 -17 000 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

-307 000 -307 000 - - - - - - -

Majątkowe -307 000 -307 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -307 000 -307 000 - - - - - - -

- Pozostałe -307 000 -307 000 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność -813 484 -813 484 - - - - - - -

Bieżące -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -40 000 -40 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-40 000 -40 000 - - - - - - -

Majątkowe -773 484 -773 484 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -773 484 -773 484 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-17 010 -17 010 - - - - - - -

- Pozostałe -756 474 -756 474 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-2 085 183 -965 683 - - - -1 119 500 - - -

92108 Filharmonie, 
orkiestry, chóry i 
kapele

-1 200 000 - - - - -1 200 000 - - -

Majątkowe -1 200 000 - - - - -1 200 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 200 000 - - - - -1 200 000 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-1 247 000 - - - - -1 247 000 - - -

- Pozostałe 47 000 - - - - 47 000 - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

80 500 - - - - 80 500 - - -

Bieżące 60 500 - - - - 60 500 - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące 60 500 - - - - 60 500 - - -

Majątkowe 20 000 - - - - 20 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 20 000 - - - - 20 000 - - -

- Pozostałe 20 000 - - - - 20 000 - - -

Sygnatura: 01080095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 8



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

-965 683 -965 683 - - - - - - -

Majątkowe -965 683 -965 683 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -965 683 -965 683 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-400 000 -400 000 - - - - - - -

- Pozostałe -565 683 -565 683 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna -6 159 405 -6 159 405 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -6 612 155 -6 612 155 - - - - - - -

Majątkowe -6 612 155 -6 612 155 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -6 612 155 -6 612 155 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-6 400 000 -6 400 000 - - - - - - -

- Pozostałe -212 155 -212 155 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury 
fizycznej

152 800 152 800 - - - - - - -

Bieżące 52 800 52 800 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 52 800 52 800 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

52 800 52 800 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-50 000 -50 000 - - - - - - -

Bieżące -50 000 -50 000 - - - - - - -

- Dotacje na zadania 
bieżące -50 000 -50 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01090095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 9



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała 
działalność 349 950 349 950 - - - - - - -

Bieżące 349 950 349 950 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 349 950 349 950 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

347 940 347 940 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

2 010 2 010 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -47 998 673 -19 517 547 - - -1 475 150 -27 005 976 - - -

Bieżące 3 944 641 4 840 288 - - -1 475 150 579 503 - - -

- Dotacje na zadania bieżące -1 408 986 -134 986 - - -1 334 500 60 500 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych -66 000 -66 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 5 599 550 5 083 156 - - -140 650 657 044 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

4 730 549 4 479 265 - - - 251 284 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

869 001 603 891 - - -140 650 405 760 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-179 923 -41 882 - - - -138 041 - - -

Majątkowe -51 943 314 -24 357 835 - - - -27 585 479 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -51 843 314 -24 257 835 - - - -27 585 479 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-21 200 138 -15 117 634 - - - -6 082 504 - - -

- Pozostałe -30 643 176 -9 140 201 - - - -21 502 975 - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 01001095536142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 10



Kwota w zł

-128 755 169

115 750 674

115 750 674

-128 755 169

-128 755 169

-115 750 674

-115 750 674

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat 

ubiegłych

Wyszczególnienie

Przychody

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

- Kredyty bankowe

- Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

952

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN 

NA ROK 2015 - ZMIANA

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r.

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 862 354 862 354
80101 Szkoły podstawowe 669 204 669 204
80104 Przedszkola 50 000 50 000
80130 Szkoły zawodowe 142 500 142 500
80132 Szkoły artystyczne 650 650

OGÓŁEM 862 354 862 354

Sygnatura: 10010082546142905102

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r. 

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2015 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE BIEŻĄCE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 60 500

Instytucje kultury 60 500

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 60 500

92114 Pozostałe instytucje kultury 60 500

- Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną 60 500

CELOWA -869 735

Jednostki samorządu terytorialnego -869 735

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -869 735

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -22 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

-22 000

80104 Przedszkola -744 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli -744 000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -103 735

- Udzielanie dotacji dla innych form wychowania przedszkolnego -103 735

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-809 235

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

PODMIOTOWA 45 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -265 267

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych

10 000

80104 Przedszkola 35 500

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli 35 500

Sygnatura: 30010012156142905102

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r. 

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)
80120 Licea ogólnokształcące -310 767

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych liceów ogólnokształcących -310 767

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 310 767

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 310 767

- Udzielanie dotacji dla niepublicznych ośrodków rewalidacyjno - wychowawczych 310 767

CELOWA -45 251

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 749

80101 Szkoły podstawowe 2 805

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 2 805

80110 Gimnazja 1 944

- Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych gimnazjów 1 944

926 KULTURA FIZYCZNA -50 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -50 000

- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -50 000

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

249

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -808 986

II. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -3 801 090

Inwestycje pozostałych jednostek -3 801 090

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

-3 868 090

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -3 868 090

- Termomodernizacja budynków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Szczecinie

-3 868 090

Sygnatura: 30020012156142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 67 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 47 000

- Filharmonia Szczecińska im. M. Karłowicza - nakłady inwestycyjne 297 000

- Zakup rzutnika celem doposażenia nowej Filharmonii -250 000

92114 Pozostałe instytucje kultury 20 000

- Zakupy inwestycyjne - Trafostacja Sztuki Szczecin 20 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-3 801 090

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -3 801 090

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -4 610 076

Sygnatura: 30030012156142905102

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 3



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW 
LUB  POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2015 ROK - ZMIANA

Wydatki

ogółem

bieżące majątkowe

Klasyfi
kacja Wyszczególnienie Dochody

z tytułu dotacji
wydatki 

jednostek 
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

na programy
finansowane 
z udziałem

bezzwrotnych
środków

zagranicznych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z działalnością 
statutową

801 Oświata i wychowanie -1 477 650 -1 475 150 -1 475 150 -140 650 -140 650 - -1 334 500 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -203 500 -201 000 -201 000 - - - -201 000 - - -

80104 Przedszkola -1 167 950 -1 167 950 -1 167 950 -137 650 -137 650 - -1 030 300 - - -

80105 Przedszkola specjalne -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -103 200 -103 200 -103 200 - - - -103 200 - - -

OGÓŁEM -1 477 650 -1 475 150 -1 475 150 -140 650 -140 650 - -1 334 500 - - -

Sygnatura: 10010082117142905102

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/263/15

Rady Miasta Szczecin z dnia 27 października 2015 r.

Id: 5A7D93ED-1FE6-40B6-9BBB-9EC656176944. Podpisany Strona 1




